Seiior(a)

JUEZ SEXTO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE IBAGUE.

E.S.D.

ACCION:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

EJECUTIVA

RUTH RIOS GUTIERREZ y OTROS

FISCALIA GENERAL DE LA NACION y OTRO.
73001 3333 006 2021 00063 00.

En calidad de apoderado de la parte demandante en el asunto de la referencia, me

permito aportar la liquidacion del crédito correspondiente a cada uno de los

ejecutantes, en los términos ordenados en el auto de 27 de mayo de 2021, que

ordeno seguir adelante con la ejecucion.

Nombre Perjuicio Perjuicio Total Total Total Total
Moral Material indemnizacion. | interés DTF. interés crédito.
(Lucro moratorio. (Capital +
cesante — intereses.)
Daiio
emergente)
Jhon Jairo $54.686.940 | $13.761.367 | $68'448.307 $1'872.183 $36'861.822. | $107'182.312,
Laserna Rios
Yolanda Murillo $54.686.940 | 0 $54'686.940 $1'495.785 $29'450.842. | $85'633.567.
Restrepo
Marlon Fernando | $54.686.940 | 0 $54'686.940 $1'495.785 $29'450.842. | $85'633.567.
Laserna Rios
Ruth Rios $54.686.940 | 0 $54'686.940 $1'495.785 $29'450.842. | $85'633.567.
Gutiérrez
Miguel Antonio $8.203.041 | $7'574.495 $15777.536 $431.544 $8'496.758. $24'705.838.
Murillo Murillo

Costas y agencias en derecho: 1 SMLMV. $908.526.




Adjunto las liguidaciones de los intereses DTF y moratorios correspondientes a
cada ejecutante.

Sefor(a) juez, ‘W
DIEGOJERNAN gPO DA GRAJA

C.CNo 71’7 824
. No 116.039.




LIQUIDACION DTF |

CAPITAL I 68.448.307 JHON JAIRO LASERNA RIOS

FECHAS % NOMINAL DIAS INTERESES
25-oct-18 28-oct-18 4,48% 0,01220% 3 25.044
29-oct-18 4-nov-18 4.41% 0,01201% 7 57.540
5-nov-18 11-nov-18 4,41% 0,01201% 7 57.540
12-nov-18 18-nov-18 4,35% 0,01185% 7 56.773
19-nov-18 25-nov-18 4,47% 0,01217% 7 58.308
26-nov-18 2-dic-18 4,42% 0,01204% 7 57.668
3-dic-18 9-dic-18 4.43% 0,01206% 7 57.796
10-dic-18 16-dic-18 4.54% 0,01236% 7 59.203
17-dic-18 23-dic-18 4,55% 0,01238% 7 59.330
24-dic-18 30-dic-18 451% 0,01228% 7 58.819
31-dic-18 6-ene-19 4,54% 0,01236% 7 59.203
7-ene-19 13-ene-19 4,56% 0,01241% 7 59.458
14-ene-19 20-ene-19 451% 0,01228% 7 58.819
21-ene-19 24-ene-19 4,56% 0,01241% 4 33.976
15-abr-19 21-abr-19 4.52% 0,01230% 7 58.947
22-abr-19 28-abr-19 4,55% 0,01238% 7 59.330
29-abr-19 5-may-19 4,54% 0,01236% 7 59.203
6-may-19 12-may-19 4,48% 0,01220% 7 58.436
13-may-19 19-may-19 4,52% 0,01230% 7 58.947
20-may-19 26-may-19 4,52% 0,01230% 7 58.947
27-may-19 2-jun-19 4,47% 0,01217% 7 58.308
3-jun-19 9-jun-19 4,50% 0,01225% 7 58.691
10-jun-19 16-jun-19 4,60% 0,01252% 7 59.969
17-jun-19 23-jun-19 4,49% 0,01222% 7 58.564
24-jun-19 30-jun-19 4,40% 0,01198% 7 57.413
1-jul-19 7-jul-19 4,53% 0,01233% 7 59.075
8-jul-19 14-jul-19 4,44% 0,01209% 7 57.924
15-jul-19 21-jul-19 4,40% 0,01198% 7 57.413
22-jul-19 28-jul-19 4,43% 0,01206% 7 57.796
29-jul-19 4-ago-19 451% 0,01228% 7 58.819
5-ago-19 11-ago-19 4,52% 0,01230% 7 58.947
12-ago-19 18-ago-19 4,45% 0,01212% 7 58.052
19-ago-19 25-ago-19 4,44% 0,01209% 7 57.924

TOTAL 1.872.183



LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.
Perjuicio Moral - Jhon Jairo Laserna Rios.

RADICADO:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >»>
Resultado tasa pactada o pedida >>

17-nov-21

l Mora Hasta (Hoy)

Comercial
Consumo

[Méxima |

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| M&xima | 4 o, | LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual ,
Desde Hasta Efec. Anual { Autérizada_ | Aplicable Capital Liquidable | dias _=nm.q mm.mm mq.. esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Liquidacién Intereses Intereses
26-ago-19 | 31-ago-19 1.5 68.448.307,00 Valor | Folio 0,00 68.448.307 00
26-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 68.448.307,00 5 244 517,16 244.517,16 68.692.824,16
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 68.448.307,00 30 1.467.102,95 1.711.620,11 70.159.927,11
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,12% 2122% 68.448.307,00 30 1.452.178,68 3.163.798,79 71.612.105,79
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 68.448.307,00 30 1.447 422 69 4.611.221,48 73.059.528,48
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 68.448.307,00 30 1.439.261,27 6.050.482,75 74.498.789,75
1-ene-20 31-ene-20 1877%  2,09% 2,089% 68.448.307,00 30 1.429.726,35 7.480.209,10 75.928.516,10
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2118% 68.448.307,00 30 1.449.461,41 8.929.670,51 77.377.977 51
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 211% 2,107% 68.448.307,00 30 1.441.982,91 10.371.653,42 78.819.960,42
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 68.448.307,00 30 1.424.271,39 11.795.924,81 80.244.231,81
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2031% 68.448.307.00 30 1.390.071.33 13.185.996,14 81.634.303,14
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 68.448.307,00 30 1.385.268,59 14.571.264,72 83.019.571,72
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 68.448.307,00 30 1.385.268,59 15.956.533,31 84.404.840,31
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 68.448.307,00 30 1.396.926,09 17.353.459,40 85.801.766,40
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2047% 68.448.307,00 30 1.401.035,40 18.754.494,80 87.202.801,80
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 68.448.307,00 30 1.383.209,16 20.137.703,96 88.586.010,96
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 68.448.307,00 30 1.366.021,20 21.503.725,16 89.952.032,16
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 68.448.307,00 30 1.339.806,03 22.843.531,19 91.291.838,19



1-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1-abr-21
1-may-21
1-jun-21
14jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21

31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
17-nov-21

17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%
17,24%
17,19%
17,08%
17,27%

1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%

1,943%
1,965%
1,952%
1,942%
1,933%
1,932%
1,929%
1,935%
1,930%
1,919%
1,938%

68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
©8.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00
68.448.307,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
17

1.330.120,44 24.173651,63 92.621.958,63
1.345.334,02 25.518.985,65 93.967.292,65
1.336.348,59 26.855.334,24 95.303.641,24
1.329.428,05 28.184.762,29 96.633.069,29
1.323.193,10 29.507.955,39 97.956.262,39
1.322.499,95 30.830.455,34 99.278.762,34
1.320.420,04 32.150.875,38 100.599.182,38
1.324579,17 33.475.454)55 101.923.761,55
1.321.113,42 34.796.567,97 103.244.874,97
1.313.482,09 36.110.050,06 104.558.357,06
751.772,71 36.861.822,77 105.310.129,77

| 36.861.822,77] 0,00} | 36.861.822,77] 105.310.129,77|
SALDO DE CAPITAL 68.448.307,00

SALDO DE INTERESES 36.861.822,77

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  105.310.129,77|




LIQUIDACION DTF

CAPITAL 54.686.940

YOLANDA MURILLO RESTREPO

FECHAS % NOMINAL DIAS INTERESES
25-oct-18 28-oct-18 4,48% 0,01220% 3 20.009
29-oci-18 4-nov-18 4.41% 0,01201% 7 45.972

5-nov-18 11-nov-18 4,41% 0,01201% 7 45.972
12-nov-18 18-nov-18 4,35% 0,01185% 7 45.359
19-nov-18 25-nov-18 4,47% 0,01217% 7 46.585
26-nov-18 2-dic-18 4,42% 0,01204% 7 46.074

3-dic-18 9-dic-18 4,43% 0,01206% 7 46.176

10-dic-18 16-dic-18 4.54% 0,01236% 7 47.300

17-dic-18 23-dic-18 4.55% 0,01238% 7 47.402

24-dic-18 30-dic-18 4,51% 0,01228% 7 46.994

31-dic-18 6-ene-19 4.54% 0,01236% 7 47.300

7-ene-19 13-ene-19 4,56% 0,01241% 7 47.504
14-ene-19 20-ene-19 451% 0,01228% 7 46.994
21-ene-19 24-ene-19 4,56% 0,01241% 4 27.145
15-abr-19 21-abr-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
22-abr-19 28-abr-19 4,55% 0,01238% 7 47.402
29-abr-19 5-may-19 4,54% 0,01236% 7 47.300

6-may-19 12-may-19 4,48% 0,01220% 7 46.687
13-may-19 19-may-19 452% 0,01230% 7 47.096
20-may-19 26-may-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
27-may-19 2-jun-19 4,47% 0,01217% 7 46.585
3-jun-19 9-jun-19 4,50% 0,01225% 7 46.892
10-jun-19 16-jun-19 4,60% 0,01252% 7 47.912
17-jun-19 23-jun-19 4,49% 0,01222% 7 46.789
24-jun-19 30-jun-19 4,40% 0,01198% 7 45.870
1-jul-19 7-jul-19 4,53% 0,01233% 7 47.198
8+jul-19 14-jul-19 4,44% 0,01209% 7 46.279

15+ul-19 21-jul-19 4,40% 0,01198% 7 45.870

22-jul-19 28-jul-19 4,43% 0,01206% 7 46.176

29-jul-19 4-ago-19 4,51% 0,01228% 7 46.994

5-ago-19 11-ago-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
12-ago-19 18-ago-19 4,45% 0,01212% 7 46.381
19-ago-19 25-ago-19 4,44% 0,01209% 7 46.279

TOTAL 1.495.785




RADICADO:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

Resuitado tasa pactada o pedida >>

Maxima

| Plazo Hasta

I Mora Hasta (Hoy)

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.
Perjuicio Moral - Yolanda Murillo Restrepo

B

17-nov-21
Comercial
Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

_2__030 u Otros

Vigencia Brio. Cte.| WX | a5 LIQUIDAGION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capital Liquidable | dias _:ﬁm.q mm.mm m.:. esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Liquidacion Intereses Intereses

26-ago-19 | 31-ago-19 g , 54.686.940,00 Valor _ Folio 0,00 54.686.940,00
26-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 54.686.940,00 5 195.357 57 195.357.57 54.882.297 57
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 54.686.940,00 30 1.172.145,44 1.367.503,01 56.054.443,01
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 54.686.940,00 30 1.160.221,66 2.527.724,67 57.214.664,67
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 54.686.940,00 30 1.156.421,85 3.684.146,52 58.371.086,52
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 54.686.940,00 30 1.149.901,27 4.834.047,79 59.520.987,79
1-ene-20 31-ene-20  18,77% 2,09% 2,089% 54.686.940,00 30 1.142.283,32 5.976.331,11 60.663.271,11
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 54.686.940,00 30 1.158.050,69 7.134.381,80 61.821.321,80
1-mar-20 31-mar-20  18,95% 211% 2,107% 54.686.940,00 30 1.152.075,72 8.286.457,52 62.973.397,52
1-abr-20 30-abr-20  18,69% 2,08% 2,081% 54.686.940,00 30 1.137.925,06 9.424.382,58 64.111.322,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 54.686.940,00 30 1.110.600,84 10.534.983,42 65.221.923,42
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 11.641.747,10 66.328.687,10

- 14ul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 12.748.510,78 67.435.450,78
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 54.686.940,00 30 1.116.077 .47 13.864.588,25 68.551.528,25
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 54.686.940,00 30 1.119.360,61 14.983.948,86 69.670.888,86
1-0ct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 54.686.940,00 30 1.105.118,29 16.089.067,15 70.776.007,15
1-nov-20 30-nov-20  17,84% 2,00% 1,996% 54.686.940,00 30 1.091.385,93 17.180.453,09 71.867.393,09
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 54.686.940,00 30 1.070.441,26 18.250.894,35 72.937.834,35




1-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 5468694000 | 30  1.062.702,94 19.313.597,29 74.000.537,29
1-feb-21  28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 5468694000 30  1.074.857,86 20.388.455,15 75.075.395,15
1-mar-21  31-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 54686.94000| 30  1.067.678,93 21.456.134,08 76.143.074,08
1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 5468694000 30  1.062.149,75 22.518.283,82 77.205.223 82
1-may-21  31-may-21  17,2%  1,93% 1,933% 5468694000 | 30  1.057.16832 23.575.452,14 78.262.392,14
1jun-21  304un-21  17,21%  1,93% 1,932% 5468694000 | 30  1.056.614,52 24.632.066,67 79.319.006,67
1-jul-21 31ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 54686.94000| 30  1.054.95278 25.687.019,44 80.373.959 44
1-ago-21  31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 54.686.94000| 30  1.058.27573 26.745.295,17 81.432.235,17
1-sep-21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 54686.94000| 30  1.055.506,75 27.800.801,92 82.487.741,92
1-oct-21  31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 5468694000 30  1.049.409,68 28.850.211,61 83.537.151,61
1-nov-21  17-nov-21  17.27%  1,94% 1,938% 54.686.94000 | 17 600.630,62 29.450.842,22 84.137.782,22
| 29.450.842,22| 0,00} | 29.450.842,22] 84.137.782,22|

SALDO DE CAPITAL 54.686.940,00

SALDO DE INTERESES 29.450.842,22

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 84.137.782,22|




LIQUIDACION DTF

|

CAPITAL 54.686.940

MARLON FERNANDO LASERNA

FECHAS % NOMINAL DIAS INTERESES
25-oct-18 28-oct-18 4,48% 0,01220% 3 20.009
29-oct-18 4-nov-18 4.41% 0,01201% 7 45972
5-nov-18 11-nov-18 4.41% 0,01201% 7 45972
12-nov-18 18-nov-18 4,35% 0,01185% 7 45.359
19-nov-18 25-nov-18 4,47% 0,01217% 7 46.585
26-nov-18 2-dic-18 4,42% 0,01204% 7 46.074

3-dic-18 9-dic-18 4,43% 0,01206% 7 46.176
10-dic-18 16-dic-18 4,54% 0,01236% 7 47.300
17-dic-18 23-dic-18 4,55% 0,01238% 7 47.402
24-dic-18 30-dic-18 451% 0,01228% 7 46.994
31-dic-18 6-ene-19 4,54% 0,01236% 7 47.300
7-ene-19 13-ene-19 4.56% 0,01241% 7 47.504

14-ene-19 20-ene-19 451% 0,01228% 7 46.994
21-ene-19 24-ene-19 4,56% 0,01241% 4 27.145
15-abr-19 21-abr-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
22-abr-19 28-abr-19| 4,55% 0,01238% 7 47.402
29-abr-19 5-may-19 4.54% 0,01236% 7 47.300
6-may-19 12-may-19 4,48% 0,01220% 7 46.687
13-may-19 19-may-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
20-may-19 26-may-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
27-may-19 2-jun-19 4,47% 0,01217% 7 46.585

3-jun-19 9-jun-19 4,50% 0,01225% 7 46.892
10-jun-19 16-jun-19 4,60% 0,01252% 7 47.912
17-jun-19 23-jun-19 4,49%% 0,01222% 7 46.789
24-jun-19 30-jun-19 4,40% 0,01198% 7 45.870

1-jul-19 7-jul-19 4,53% 0,01233% 7 47.198
8-jul-19 14-jul-19 4,44% 0,01209% 7 46.279
15-jul-19 21-jul-19 4,40% 0,01198% 7 45.870
22-jul-19 28-jul-19 4,43% 0,01206% 7 46.176
29-jul-19 4-ago-19 4,51% 0,01228% 7 46.994
5-ago-19 11-ago-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
12-ago-19 18-ago-19 4,45% 0,01212% 7 46.381
19-ago-19 25-ago-19 4,44% 0,01209% 7 46.279
TOTAL 1.495.785
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RADICADO:

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.

Perjuicio Moral - Marlon Fernando Laserna Rios

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 17-nov-21 _
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte Wax™? | Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
. - . Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital mas
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capital Liquidable | dias Liquidacion Abonos Intereses Intereses
26-ago-19 | 31-ago-19 - 54.686.940,00 Valor _ Folio 0,00 54.686.940,00
26-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 54.686.940,00 5 195.357,57 195.357,57 54.882.297 57
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 214% 2,143% 54.686.940,00 30 1.172.145,44 1.367.503,01 56.054.443,01
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 212% 2,122% 54.686.940,00 30 1.160.221,66 2.527.724,67 57.214.664,67
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 54.686.940,00 30 1.156.421,85 3.684.146,52 58.371.086,52
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 54.686.940,00 30 1.149.901,27 4.834.047,79 59.520.987,79
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 54.686.940,00 30 1.142.283,32 5.976.331,11 60.663.271,11
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 54.686.940,00 30 1.158.050,69 7.134.381,80 61.821.321,80
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 54.686.940,00 30 1.152.075,72 8.286.457,52 62.973.397 52
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 54.686.940,00 30 1.137.925,06 9.424.382,58 64.111.322,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 54.686.940,00 30 1.110.600,84 10.534.983,42 65.221.923.42
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 11.641.747,10 66.328.687,10
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 12.748.510,78 67.435.450,78
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 54.686.940,00 30 1.116.077 47 13.864.588,25 68.551.528,25
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,06% 2,047% 54.686.940,00 30 1.119.360,61 14.983.948,86 69.670.888,86
1-o0ct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 54.686.940,00 30 1.105.118,29 16.089.067,15 70.776.007,15
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 54.686.940,00 30 1.091.385,93 17.180.453,09 71.867.393,09
1-dic-20 31-djc-20 17,46% 1,96% 1,957% 54.686.940,00 30 1.070.441,26 18.250.894,35 72.937.834,35
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1-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 54.686.940,00 | 30 1.062.702,94 19.313.597,29 74.000.537 29
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 54.686.940,00 | 30 1.074.857,86 20.388.455,15 75.075.395,15
1-mar-21  31-mar-21  17.41%  1,95% 1,952% 54.686.940,00 | 30 1.067.678,93 21.456.134,08 76.143.074,08
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 54.686.940,00{ 30 1.062.149,75 22.518.283,82 77.205.223,82
1-may-21  31-may-21  17,2%  1,93% 1,933% 54.686.940,00 [ 30 1.057.168,32 23.575.452,14 78.262.392,14
1-jun-21 30jun-21  17,21%  1,93% 1,932% 54.686.940,00 [ 30 1.056.614,52 24.632.066,67 79.319.006,67
1-jul-21 31-jul-21  17,18%  1,93% 1,929% 54.686.940,00 [ 30 1.054.952,78 25.687.019,44 80.373.959,44
1-ago-21  31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 54.686.940,00 [ 30 1.058.275,73 26.745.295,17 81.432.235,17
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 54.686.940,00 [ 30 1.055.506,75 27.800.801,92 82.487.741,92
1-oct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 54.686.940,00 | 30 1.049.409,68 28.850.211,61 83.537.151,61
1-nov-21 17-nov-21___ 17,27%  1,94% 1,938% 54.686.940,00 | 17 600.630,62 29.450.842,22 84.137.782,22
l 29.450.842,22] 0,00] | 29.450.842,22| 84.137.782,22|

SALDO DE CAPITAL 54.686.940,00

SALDO DE INTERESES 29.450.842,22

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 84.137.782,22|




LIGUIDACION DTE

CAPITAL 54.686.940 RUTH RIOS GUTIERREZ

FECHAS ' % NOMINAL DIAS INTERESES
25-oct-18 28-oct-18 4,48% 0,01220% 3 20.009
29-oct-18 4-nov-18 4.41% 0,01201% 7 45.972
5-nov-18 11-nov-18 4,41% 0,01201% 7 45.972
12-nov-18 18-nov-18 4,35% 0,01185% 7 45.359
19-nov-18 25-nov-18 4,47% 0,01217% 7 46.585
26-nov-18 2-dic-18 4,42% 0,01204% 7 46.074
3-dic-18 9-dic-18 4,43% 0,01206% 7 46.176
10-dic-18 16-dic-18 4,54% 0,01236% 7 47.300
17-dic-18 23-dic-18 4,55% 0,01238% 7 47.402
24-dic-18 30-dic-18 4,51% 0,01228% 7 46.994
31-dic-18 6-ene-19 4.54% 0,01236% 7 47.300
7-ene-19 13-ene-19 4,56% 0,01241% 7 47.504
14-ene-19 20-ene-19 451% 0,01228% 7 46.994
21-ene-19 24-ene-19 4,56% 0,01241% 4 27.145
15-abr-19 21-abr-19 4.52% 0,01230% 7 47.096
22-abr-19 28-abr-19 4,55% 0,01238% 7 47.402
29-abr-19 5-may-19 4,54% 0,01236% 7 47.300
6-may-19 12-may-19 4,48% 0,01220% 7 46.687
13-may-19 19-may-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
20-may-19 26-may-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
27-may-19 2-jun-19 4,47% 0,01217% 7 46.585
3-jun-19 9-jun-19 4,50% 0,01225% 7 46.892
10-jun-19 16-jun-19 4,60% 0,01252% 7 47.912
17-un-19 23-jun-19 4,49% 0,01222% 7 46.789
24-jun-19 30-jun-19 4,40% 0,01198% 7 45.870
1-jul-19 7-jul-19 4,53% 0,01233% 7 47.198
8-jul-19 14-jul-19 4,44% 0,01209% 7 46.279
15-jul-19 21-jul-19 4,40% 0,01198% 7 45.870
22-jul-19 28-jul-19 4,43% 0,01206% 7 46.176
29-jul-19 4-ago-19 4,51% 0,01228% 7 46.994
5-ago-19 11-ago-19 4,52% 0,01230% 7 47.096
12-ago-19 18-ago-19 4,45% 0,01212% 7 46.381
19-ago-19 25-ago-19 4,44% 0,01209% 7 46.279
TOTAL 1.495.785
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RADICADO:

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.
Perjuicio Moral - Ruth Rios Gutierrez

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta _ - _
Tasa mensual pactada >»>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima .
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 17-nov-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. vv*- Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M1aXMa | a5 LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Capital Liquidable | dias _:Am.q mm.mm mﬂ esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Liquidacion Intereses Intereses
NP&MQ.AO 31-ago-19 54.686.940,00 Valor _ Folio 0,00 54.686.940,00
26-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,143% 54.686.940,00 5 195.357,57 195.357,57 54.882.297,57
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,143% 54.686.940,00 30 1.172.145,44 1.367.503,01 56.054.443,01
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,122% 54.686.940,00 30 1.160.221,66 2.527.724,67 57.214.664,67
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,115% 54.686.940,00 30 1.156.421,85 3.684.146,52 58.371.086,52
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,103% 54.686.940,00 30 1.149.901,27 4.834.047,79 59.520.987,79
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,089% 54.686.940,00 30 1.142.283,32 5.976.331,11 60.663.271,11
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,118% 54.686.940,00 30 1.158.050,69 7.134.381,80 61.821.321,80
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,107% 54.686.940,00 30 1.162.075,72 8.286.457,52 62.973.397,52
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,081% 54.686.940,00 30 1.137.925,06 9.424.382,58 64.111.322,58
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,031% 54.686.940,00 30 1.110.660,84 16.534.983,42 65.221.923 42
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 11.641.747,10 66.328.687,10
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,024% 54.686.940,00 30 1.106.763,68 12.748.510,78 67.435.450,78
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,041% 54.686.940,00 30 1.116.077 47 13.864.588,25 68.551.528,25
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,047% 54.686.940,00 30 1.119.360,61 14.983.948,86 69.670.888,86
1-oct-20 31-0ct-20 18,09% 2,021% 54.686.940,00 30 1.105.118,29 16.089.067,15 70.776.007,15
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 54.686.940,00 30 1.091.385,93 17.180.453,09 71.867.393,09
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 54.686.940,00 30 1.070.441,26 18.250.894,35 72.937.834,35
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1-ene-21  31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 54.686.94000] 30  1.062.702,94 19.313.597,29 74.000.537,29
1-feb-21  28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 5468694000 30  1.074.857,86 20.388.455,15 75.075.395,15
1-mar-21  31-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 54.686.94000| 30  1.067.678,93 21.456.134,08 76.143.074,08
1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 54.686.94000| 30  1.062.149,75 22.518.283,82 77.205.223,82
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 5468694000 | 30  1.057.16832 23.575.452,14 78.262.392,14
1jun-21  30-un-21  17,21%  1,93% 1,932% 54.686.94000| 30  1.056.614,52 24.632.066,67 79.319.006,67
1-jul-21 31ul-21  17,18%  1,93% 1,929% 5468694000 30  1.054.952,78 25.687.019,44 80.373.959,44
1-ago-21  31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 5468694000 30  1.058.27573 26.745.295,17 81.432.235,17
1-sep-21  30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 54.686.94000| 30  1.055.506,75 27.800.801,92 82.487.741,92
1-oct-21  31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 5468694000 | 30  1.049.409,68 28.850.211,61 83.537.151,61
1-nov-21  17-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 54.686.940,00 | 17 600.630,62 29.450.842,22 84.137.782,22
| 29.450.842,22] 0,00] | 29.450.842,22| 84.137.782,22|

SALDO DE CAPITAL 54.686.940,00

SALDO DE INTERESES 29.450.842,22

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 84.137.782,22|




LIQUIDACION DTE

CAPITAL 15.777.536 MIGUEL ANTONIO MURILLO

FECHAS % NOMINAL DIAS INTERESES
25-oct-18 28-oct-18 4,48% 0,01220% 3 5.773
29-oct-18 4-nov-18 4.41% 0,01201% 7 13.263
5-nov-18 11-nov-18 441% 0,01201% 7 13.263
12-nov-18 18-nov-18 4,35% 0,01185% 7 13.086
19-nov-18 25-nov-18 4,47% 0,01217% 7 13.440
26-nov-18 2-dic-18 4,42% 0,01204% 7 13.293
3-dic-18 9-dic-18 4,43% 0,01206% 7 13.322
10-dic-18 16-dic-18 4,54% 0,01236% 7 13.646
17-dic-18 23-dic-18 4,55% 0,01238% 7 13.676
24-dic-18 30-dic-18 451% 0,01228% 7 13.558
31-dic-18 6-ene-19 4,54% 0,01236% 7 13.646
7-ene-19 13-ene-19 4,56% 0,01241% 7 13.705
14-ene-19 20-ene-19 451% 0,01228% 7 13.558
21-ene-19 24-ene-19 4 56% 0,01241% 4 7.832
15-abr-19 21-abr-19 4,52% 0,01230% 7 13.587
22-abr-19 28-abr-19 4,55% 0,01238% 7 13.676
29-abr-19 5-may-19 4,54% 0,01236% 7 13.646
6-may-19 12-may-19 4,48% 0,01220% 7 13.470
13-may-19 19-may-19 4,52% 0,01230% 7 13.587
20-may-19 26-may-19 4,52% 0,01230% 7 13.587
27-may-19 2-jun-19 4,47% 0,01217% 7 13.440
34un-19 9-jun-19 4,50% 0,01225% 7 13.529
10-jun-19 16-jun-19 4,60% 0,01252% 7 13.823
17-jun-19 23-jun-19 4,49% 0,01222% 7 13.499
24-jun-19 30-jun-19 4,40% 0,01198% 7 13.234
1-jul-19 7-jul-19 4,53% 0,01233% 7 13.617
8-jul-19 14-jul-19 4,44% 0,01209% 7 13.352
15-jul-19 21-jul-19 4,40% 0,01198% 7 13.234
22-jul-19 28-jul-19 4,43% 0,01206% 7 13.322
29-jul-19 4-ago-19 451% 0,01228% 7 13.558
5-ago-19 11-ago-19 4,52% 0,01230% 7 13.587
12-ago-19 18-ago-19 4,45% 0,01212% 7 13.381
19-ago-19 25-ago-19 4,44% 0,01209% 7 13.352
TOTAL 431.544
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LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS.
Perjuicio Moral - Miguel Antonio Murillo

RADICADO:

EEGE

[ 17-nov-21 ]

Comercial X
Consumo
Microc u Otros

| Plazo Hasta

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

l Mora Hasta (Hoy)

Saldo de capital, Fol. >>
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte,| pix™ | Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | Capital Liquidable | dias _33._. eses en esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
Liquidacion Intereses Intereses

26-ago-19 | 31-ago-19 15.777.536,00 Valor __uo_mo 0,00 15.777.536,00
26-ago-19 31-ago-19  19,32% 15.777.536,00 5 56.361,92 56.361,92 15.833.897,92
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 214% 2,143% 15.777.536,00 30 338.171,54 394.533,47 16.172.069,47
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 212% 2,122% 15.777.536,00 30 334.731,46 729.264,92 16.506.800,92
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2.11% 2,115% 15.777.536,00 30 333.635,19 1.062.900,11 16.840.436,11
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 15.777.536,00 30 331.753,95 1.394.654,06 17.172.190,06
1-ene-20 31-ene-20 1877%  2,00% 2,089% 15.777.536,00 30 329.556,13 1.724.210,19 17.501.746,19
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.777.536,00 30 334.105,12 2.058.315,31 17.835.851,31
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 15.777.536,00 30 332.381,30 2.390.696,61 18.168.232,61
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 15.777.536,00 30 328.298,74 2.718.995,35 18.496.531,35
1-may-20 31-may-20 18,19% 203% 2031% 15.777.536,00 30 32041553 3.039.410,88 18.816.946 88
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 15.777.536,00 30 319.308,48 3.358.719,36 19.136.255,36
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 15.777.536,00 30 319.308,48 3.678.027,84 19.455.563,84
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 15.777.536,00 30 321.995,57 4.000.023,41 19.777.559.41
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 15.777.536,00 30 322.942,78 4.322.966,19 20.100.502,19
1-0ct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 15.777.536,00 30 318.833,78 4.641.799,97 20.419.335,97
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 15.777.536,00 30 314.871,90 4.956.671,87 20.734.207 87
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,9% 1,957% 15.777.536,00 30 308.829,23 5.265.501,10 21.043.037,10
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1-ene-21 31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 15.777.536,00 | 30 306.596,67 5.572.097,77 21.349.633,77
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 15.777.536,00| 30 310.103,45 5.882.201,22 21.659.737,22
1-mar-21 31-mar-21  17.41%  1,95% 1,952% 15.777.536,00 | 30 308.032,28 6.190.233,50 21.967.769 50
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 15.777.536,00 | 30 306.437,07 6.496.670,57 22.274.206 57
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 15.777.536,00 | 30 304.999,90 6.801.670,47 22.579.206,47
1-jun-21 30-jun-21 17,21%  1,93% 1,932% 15.777.536,00 | 30 304.840,13 7.106.510,60 22.884.046,60
1-jul-21 31-jul-21 17,18%  1,93% 1,929% 15.777.536,00 | 30 304.360,70 7.410.871,30 23.188.407,30
1-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 15.777.536,00| 30 305.319,39 7.716.190,69 23.493.726,69
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 15.777.536,00 | 30 304.520,53 8.020.711,22 23.798.247 22
1-oct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 15.777.536,00 | 30 302.761,48 8.323.472,70 24.101.008,70
1-nov-21 17-nov-21  17.27%  1,94% 1,938% 15.777.536,00 | 17 173.285,82 8.496.758,52 24.274.294 52
8.496.758,52] 8.496.758,52| 24.274.294,52|

SALDO DE CAPITAL 15.777.536,00

SALDO DE INTERESES 8.496.758,52

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES >cmcc>50m_ 24, N.E.N@Pmn_




